propriedade do Município de Santa Rosa de Viterbo, conforme condições estabelecidas 
nesse instrumento convocatório e seus anexos, pelo prazo previsto de 60 (sessenta) 
meses. 

TIPO DE PROCEDIMENTO: Chamamento Público. 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reaisl)  
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior Preço  
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim 

Acesso a este edital e seus anexos a partir da publicação no endereço eletrônico: 
http://www.santarosa.sp.gov.br e no www.gov.br/pncp 
ENTREGA DE ENVELOPES: Até  01/07/2025 às 9:00 horas.

[...]

FORNECEDOR REGISTRADO COM CONTRATAÇÃO CANCELADA: 53.900.298 
FABRICIO COSME NUNES DA SILVA BELLIZIA, INSCRITA NO CNPJ SOB N. º 
53.900.298/0001-52, COM SEDE NA RUA ROQUE PIPPA, N°. 506, BAIRRO: BONFIM 
PAULISTA, NA CIDADE DE RIBEIRAO PRETO, ESTADO DE SÃO PAULO, CEP: 14110-
000 - VALOR TOTAL: R$ 361.630,00 (TREZENTOS E SESSENTA E UM MIL E 
SEISCENTOS E TRINTA REAIS) – ATA N. º: 44/2025. 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.  

DATA DO CANCELAMENTO: 02/06/2025. 

SANTA ROSA DE VITERBO, 10 DE JUNHO DE 2025. 

OMAR NAGIB MOUSSA  

PREFEITO MUNICIPAL 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

[...]

ANEXOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

FORNECEDOR REGISTRADO: I. F. P DE LIMA REFRIGERACAO, INSCRITA NO CNPJ 
SOB N.º 47.015.395/0001-60, COM SEDE NA RUA OSWALDO ORSOLINE, N°. 1271, 
BAIRRO: SÃO LUCAS, NA CIDADE DE PIRASSUNUNGA, ESTADO DE SÃO PAULO, 
CEP: 13.635-096 - VALOR TOTAL: R$ 366.311,50 (TREZENTOS E SESSENTA E SEIS 
MIL, TREZENTOS E ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) – ATA N. º: 109/2025. 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06/06/2025  

DATA CONTRATO: 06/06/2025  

SANTA ROSA DE VITERBO, 10 DE JUNHO DE 2025. 

OMAR NAGIB MOUSSA  

PREFEITO MUNICIPAL 

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº33/2025.

[...]

SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ENTIDADE:  ASSOCIAÇÃO DE INTEGRAÇÃO DOS DEFICIENTES DE  
                                   SANTA ROSA DE VITERBO - AIDESA 

CNPJ:   51.827.152/0001-01 

VALOR:  R$25.100,00 (vinte e cinco mil e cem reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  10/06/2025 a 15/12/2025 

Classificação Orçamentária:   

- R$ 24.200,00: 10.302.0027.2.113.3.3.50.39.08.310; 
- R$ 900,00:      10.302.0027.2.113.4.4.50.39.08.310; 

OBJETO:  Estruturar a capacidade dos atendimentos da AIDESA para

[...]

SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ENTIDADE:  ASSOCIAÇÃO DE INTEGRAÇÃO DOS DEFICIENTES DE  
                                   SANTA ROSA DE VITERBO - AIDESA 

CNPJ:   51.827.152/0001-01 

VALOR:  R$74.200,00 (setenta e quatro mil e duzentos reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  10/06/2025 a 15/12/2025 

Classificação Orçamentária:  10.302.0027.2.113.4.4.50.39.08.310. 

OBJETO:  estruturar a capacidade dos atendimentos da AIDESA para prestação 
de serviços de reabilitação física mediante a aquisição de reforma da piscina de hidroterapia